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Selin Guler

From: IST-HA <IST-HA@minbuza.nl>
Sent: Çarşamba 25 Kasım 2015 12:03
Subject: CALISTAY DAVETIYE - Yasam Bilimleri ve Saglik Sektorunde Isbirligi: Hollanda ve 

Turkiye / 3 Aralik Persembe  

  

  
  

DAVETİYE 

Yaşam Bilimleri ve Sağlık Sektöründe İşbirliği: Hollanda ve 
Türkiye 

3 Aralık Perşembe – İstanbul 
Divan İstanbul Hotel Taksim, Elmas Salonu 

“Ortak Problemler, Akıllı Çözümler”. 
  

Hollanda Resmi ekonomi heyeti kapsamında organize edilen bu Hollanda ve Türkiye Yaşam Bilimleri ve Sağlık 
Sektöründe Hollanda ve Türkiye işbirlikleri konulu çalıştaya davetlisiniz. 

Çalıştay konularını Hollanda ve Türkiye pazarlarında güncel durum, Yaşam Bilimleri ve Sağlık sektöründe 
son  gelişmeler, ortak sorunlarımız ve akıllı çözümler oluşturmaktadır. 

  

Program 3 Aralık Perşembe 

13:30 Kayıt 
14:00 Açılış Konuşması ‐ Guido Landheer, Uluslarası Ekonomik İlişkiler Direktör Yrd. – Hollanda Dışişleri Bakanlığı 

• Hollanda pazarında güncel durum 
• Türkiye pazarında güncel durum 
• Ortak sorunlar ve akıllı çözümler 
• Özet 

15:00 Kapanış ve Eşleştirme Görüşmeleri 
  
  
Aşağıdaki Hollandalı firmalar ve kuruluşlar bu çalıştaya iştirak edeceklerdir. 
  

Hubrecht Organoid  
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Jalema B.V. 
Microgravity Products B.V. 
Philips 
SPL Medical B.V. 
Tegema Holding B.V.   
ValueMerge 
VARI‐STEPP  
  

  

Katılım 
Bu etkinlik ücretsizdir. ist‐ha@minbuza.nl  adresine temsil ettiğiniz kuruluş, göreviniz ve telefon numaranızı bilgilerinizi 
belirterek bu çalıştaya katılabilirsiniz. 
Güvenlik tedbirleri sebebiyle etkinlikte kayıt esnasında resimli kimlik ibraz edilmesi gerekmektedir. 

  

Lokasyon 

Divan Hotel Istanbul Taksim, Elmas Room 

Asker Ocağı Caddesi 34367 No:1 

Şişli Istanbul  

  

‐‐ 

Daha fazla bilgi için Hollanda İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret ve Ekonomi Bölümü’yle iletişim kurabilirsiniz 
(Tel: +90 212 393 21 29 – 393 21 34 )  
  
  
Bu etkinlikte simultane İngilizce – Türkçe çeviri desteği sağlanacaktır. 

Help save paper! Do you really need to print this email? 
 
Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 
 
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this 
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages. 

Bu iletide virüs bulunamadı. 
AVG tarafından kontrol edildi - www.avg.com 
Sürüm: 2016.0.7227 / Virüs Veritabanı: 4460/11061 - Sürüm Tarihi: 25.11.2015 


